
Pos.  

 

DMV Twin Shock Pre 83 

1 

2 

3 

4 

5 

 

DMV Twinschock EVO 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr.  

500 

166 

36 

33 

81 

178 

4 

125 

901 

389 

Name 

Mark Rogoll 

Gerhard Arnhold 

Sidney Schmitt 

Andreas-Lefty Faber 

Volker Wünsche 

Sebastian Roeser 

Lutz Gattwinkel 

Mike Pflenzel 

Andreas Haupt 

Frank Pflenzel 

Nat  FMN  Wohnort  Lizenz  Bewerber/Team  Marke  Runden  

11 

11 

10 

10 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

Gesamtzeit  

20:31.772 

20:58.589 

19:42.211 

19:46.093 

19:49.143 

19:37.388 

20:27.504 

21:08.448 

21:19.400 

21:21.427 

Abstand  

26.817 

1 Runde 

3.882 

3.050 

50.116 

40.944 

10.952 

2.027 

Beste Zeit.  

1:41.001 

1:44.175 

1:43.925 

1:46.356 

1:46.793 

1:37.411 

1:37.360 

1:44.460 

1:44.732 

1:43.467 

Beste Geschw.  

49,900 

48,380 

48,497 

47,388 

47,194 

51,740 

51,767 

48,248 

48,123 

48,711 

Punkte  

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

18 

16 

 

Nach Runden sortiert
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SDO-SportTiming

 

Rennleiter:                                 Sportkommissar:                                 Zeitnahme:                      Aushang:         Uhr

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[6] Twin Shock Pre 83, EVO 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:28:08 

MX AC Kronach 1,400 km 

19.05.2019 12:30 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / DMV Classik MX Cup
18./19. Mai 2019

AC-Kronach e.V. im ADAC


